PORTARIA Nº 2517

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal em exercício e no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que  na  data  de  17  de  novembro  de  2020  fora
recepcionado o Ofício n.º  035/Ver.  MM/2020,  no qual  foram indicados pelo Prefeito  Eleito  os
nomes dos cidadãos que comporão sua Equipe de Transição Administrativa;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, nos termos do art. 69, da Lei Orgânica do Município, a
Equipe de Transição Administrativa indicada pelo Prefeito Eleito, para fins de transição financeira,
patrimonial, contábil, jurídica e administrativa, tendo em vista o término do atual mandato, a qual
contará com os seguintes membros:

- Adelma Lúcia da Silva
- Flávio Henrique da Silva
- José Henrique Caldas de Pádua

Parágrafo  único.  A coordenação  da  Equipe  de  Transição  acima  referida
ficará a cargo da Sra. Adelma Lúcia da Silva.

Art. 2o-  Nos termos do Decreto Municipal nº. 4231, de 16 de outubro de
2012,  a  Equipe  de  Transição  indicada  pelo  Prefeito  eleito  poderá  solicitar  informações  e
documentos inerentes à transição de governo, devendo requisitá-los formalmente à Coordenadora
da Comissão de Transição da Prefeitura Municipal constituída pela presente Portaria.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 23 de novembro de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal